ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL Nº 050/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE ASSISTENTE DE MUSEU

 CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desporto no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL DE ASSISTENTE DE MUSEU inscritos no processo

seletivo de contrato emergencial, conforme Lei Municipal n° 7143/2023 e critérios estabelecidos no

Edital n° 047/2023. Anexo ao presente Edital, consta lista com pontuação dos candidatos

classificados e critérios de desempate aplicados.

1. Sabrina Gabriele Sander

2. Leila da Silva Maciel

3. Ana Claudia Godoi da Silva

4. Ana Lena Grosse

5. Fernanda Eduarda Friedrich

6. Adriana Eugênia Castro Ferst

7. Edcleia Paulina Theisen

8. Tatiana Benetti

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 11 DIAS DO MÊS DE

MAIO DE 2023.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

ANEXO

 EDITAL Nº 050/2023

Nome do Candidato Pontuação Critério de Desempate

Sabrina Gabriele Sander 25 Não aplicado

Leila da Silva Maciel 20 Não aplicado

Ana Claudia Godoi da Silva 13 Não aplicado

Ana Lena Grosse 08 Não aplicado

Fernanda Eduarda Friedrich 05 Não aplicado

Adriana Eugênia Castro Ferst 02 Não aplicado

Edcleia Paulina Theisen 0 Maior idade - 26/01/1983

Tatiana Benetti 0 Maior idade - 20/08/1983